ת"פ 10038-05-22 מדינת ישראל נ' דענא(עציר)

כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל ע"י יחידת תביעות מחוז ירושלים המאשימה בעניין:

נגד
שאדי דענא (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד סנאא חייט הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של התפרצות למגורים, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז 1977
(להלן: "חוק העונשין"), גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין. שימוש בכוח או באיומים כדי למנוע מעצר, לפי סעיף

47 (א) לפרות סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב] תשכ"ט 1969.

2. על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 29.4.2022 בשעה 03:00, התפרץ הנאשם לדריה מספר 47 ברחוב אבן
ישראל 3 בירושלים, בכוונה לבצע גניבה, וזאת בזמן שבני הבית נמצאים בה.

3. הנאשם נכנס לבניין, החל לתור בקומות ולנסות לפתוח את דלתות השכנים. בהגיעו לקומה השישית, לדירה 47,
גילה כי הדלת לא נעולה, פתח אותה ונכנס לבית.

הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם
יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר כל עבירת רכוש מסוג עוון.

ד. התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע, וזאת למשך שלוש
שנים. רשמתי את התחייבות הנאשם בע"פ.

ה. פיצוי כספי לע"ת 2 בסך 1500 אשר ישולם עד ליום 3.9.2023.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, במעמד הנוכחים (הנאשם בוויעוד חזותי).